
Oslavte 110 let trati Tábor–Bechyně 
aneb „Od Elinky po Pendolino“ 

	 Připomeňte si s námi 110. výročí jedinečné trati  
	 Tábor–Bechyně, první elektrifikované trati v Rakousku- 
-Uhersku. Vydejte se již z Prahy nebo Tábora do Českých Budějovic a zpět 
jednotkou Pendolino „František Křižík“. Nebo se projeďte po trati Tábor–Bechyně 
vlakem taženým elektrickým vozem „Elinka“, elektrickou lokomotivou „Bobina“ 
nebo „Žehlička“. 

22. června 2013

Co nás čeká

▶	 Jízda zvláštním vlakem IC Pendolino „František Křižík“  
		 z Prahy přes Tábor do Českých Budějovic a zpět 

▶	
Jízdy zvláštními historickými vlaky  

		 taženými Křižíkovou „Elinkou“ a „Bobinou“  
		 z Tábora do Bechyně a zpět 

▶	 Výstava elektrických lokomotiv a jednotek  
		 v Táboře (14:00–18:00 hod.)

▶	 Výstavní vagon pana Simbartla s historií železnice 

▶	 Kinematovlak s promítáním pro nejmenší diváky

▶	 Elfíkovy hry – soutěže pro děti, maskot Elfík 

▶	 Modelové kolejiště pana Kohoutka s modely  
		 lokomotiv a vozů z „Bechyňky“ velikosti „0“ 

▶	 Výstava historie trati Tábor–Bechyně na nádraží v Táboře 

▶	 Výstava Železnice v grafice – výběr ze sbírky  
		 Jiřího Hlinovského, Galerie Malšice

▶	 Vystoupení kapel na nádraží v Táboře (13:00–18:00 hod.)

▶	 Pivní stan s občerstvením před nádražím v Táboře  
		 (10:00–18:00 hod.)

▶	 Vystoupení artistů, hudebníků a mažoretek na nádraží  
		 v Malšicích (15:00–18:00 hod.)

▶	
Výjimečné vystoupení na bechyňském mostě Duha  

		 při zastaveném Protokolárním vlaku taženém  
		 Křižíkovou „Elinkou“ (17:29–17:44 hod.)

▶	 Vystoupení artistů a hudebníků  
		 na nádraží v Bechyni (15:00–18:00 hod.)

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Více informací na www.cd.cz/bechynka



České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Rozjeďte se na oslavy výročí trati   
zvláštními vlaky

Jízdné do vlaku IC Pendolino „František Křižík“
Ve vlaku platí běžný tarif ČD. 
Vlak je povinně místenkový, místenky si k platné jízdence můžete zakoupit 
v kterékoliv pokladně ČD (od 13. 6. 2013). Rezervace budou možné pouze do 
2. vozové třídy.

Cena místenky: 
●	 35 Kč – cestující s jízdenkou ČD
●	 120 Kč – cestující, kteří mají zaměstnanecké jízdné

Globální celodenní jízdné:

●	 základní jízdné 120 Kč
●	 snížené jízdné 60 Kč
●	 rodinné jízdné 260 Kč
●	 jízdní kolo 25 Kč*

●	 děti do 6 let bez nároku  
		 na místo zdarma
●	 kočárek zdarma
●	 Vltava-Dunaj Tiket+ zdarma

Ceník jízdného
Jízdné do vlaků na trati č. 202 Tábor–Bechyně 
Běžné jízdenky ČD platí ve všech vlacích kromě vlaků: 38405, 38413, 38406, 
38410 a 38412.

Rezervace
Rezervace je povinná pro vlaky „Elinka“ 38412 a 38405, dále „Bobina“ 38410 na 
„Bechyňce“. O rezervaci požádejte na e-mailu Jesetova@kcod.cd.cz 

Pro ostatní vlaky není rezervace požadována.

Jízdní řády

Globální celodenní jízdné platí pro neomezené cestování po celý den 22. června 2013 

ve všech vlacích na trati č. 202. Pro některé vlaky je požadována rezervace.

*Přeprava jízdních kol je možná do vyčerpání kapacity vlaku. Pozor! V některých vlacích není přeprava 
kol povolena.

202 Tábor—Bechyně 	

Stanice 28401¬ 38401¬ 38403¬ 38405    G  38407¬ BUS¬ 38409¬ 38411¬ 38413     38415¬ 38417¬

Bechyně                                       4:11 9:50  11:50  13:16 13:50  17:50 18:26  19:16  19:38 20:53

Bechyně zastávka 3             {4:15  9:55 11:55  Ü {13:54   17:55 18:30  19:21 19:43 20:58

Bežerovice 3                              {4:19  10:00 12:00  Ü {13:58  18:00 18:35  19:26  19:48 21:03

Sudoměřice u Bechyně 3                       /  4:24 10:05 12:05 13:31 14:03   18:05 18:41 19:31 19:53 21:08

Sudoměřice u Bechyně 3  4:25 10:08 12:08 13:33 14:08  18:08  18:42 19:33 19:54 21:09

Bechyňská Smoleč 3             {4:29 10:13 12:13 Ü {14:12  18:13 18:47 19:38 19:57 21:14

Všechlapy 3                                    {4:32 10:17 12:17 Ü {14:15   18:17 18:51 19:42 20:01 21:18

Třebelice 3                                   {4:34 10:19 12:19 Ü {14:17  18:19 18:53 19:44 20:03 21:20

Čenkov u Malšic 3                 {4:37 10:22  12:22 Ü {14:20   18:22 18:56 19:47 20:06 21:23

Malšice 3                                                    /                                     4:39 10:24 12:24 13:49 14:22  18:24 18:58 19:49 20:10 21:25

Malšice 3                                        4:40 10:26 12:26 13:51 14:24  18:26 18:59 19:51 20:11 21:27

Libějice 3                                         {4:45 10:31 12:31 Ü {14:29  18:31 19:05 19:57 20:16 21:32

Slapy 3                                                       /                                    4:47  10:33 12:33 13:59 14:31  18:33  19:07 19:59 20:18 21:34

Slapy 3                                   4:48  10:34 12:34 14:00  14:34 18:34 19:08  20:00 20:19 21:35

Horky u Tábora 3              {4:51 10:38 12:38 Ü  14:38 18:38  19:12 20:04 20:23 21:39

Tábor 201, 220, 224                              /             5:00  10:49 12:49 14:15  14:49 18:49  19:23 20:15 20:34 21:50       

202 Bechyně—Tábor 

IC Pendolino „František Křižík”

Příjezd Odjezd Stanice Příjezd Odjezd
10:06 Praha hl. n. 20:43

11:30 11:37 Tábor 13:59 19:18

12:02 12:04 Veselí nad Lužnicí 13:32 13:34

12:40 České Budějovice 12:50

Výzkumný
Ústav 
Železniční, a.s.Partneři akce:

Městys Malšice

Stanice 38400 ¬ 38402 ¬ 38404 ¬ 38406     38408 ¬ 38410    G  38412    G  38410    G  38412    G  38414¬ 38416¬ 28420¬

Tábor 201, 220, 224 8:10 9:25 11:30 12:00 13 25 15:00 15:25    17:25 19:40 22:35

Horky u Tábora 3 8:21 9:36 {11:39 12:11 13 36 Ü Ü    17:36 19:51  {22:44

Slapy 3		             / 8:25 9:40  11:42 12:15 13 40 15:15 15:40   17:40 19:55 22:47

Slapy                                   8:26 9:41 11:43 12:16 13 41 15:16 15:41    17:41 20:02  22:48

Libějice 3                     8:28 9:43 {11:44 12:18 13 43 Ü Ü   17:43 20:04 {22:49

Malšice 3                         8:33 9:48 11:49 12:23 13 48 15:23 15:48   17:48 20:09 22:54

Malšice                                                        / 8:35 9:51 11:51 12:26 13 51 ij ij j 16:25 j 17:00 17:51 20:12 22:56

Čenkov u Malšic 3 8:37 9:53 {11:53 12:28 13 53   Ü Ü  17:53 20:14 {22:58

Třebelice 3                  8:41 9:57 {11:56 12:32 13 57   Ü Ü  17:57 20:18 {23:01

Všechlapy 3                8:43 9:59 {11:57 12:34 13 59   Ü Ü  17:59 20:20 {23:02

Bechyňská Smoleč 3 8:46 10:02 {12:00 12:37 14 02   Ü Ü 18:02 20:23 {23:05

Sudoměřice u Bechyně 3                       / 8:50 10:06 12:04 12:41 14 06   16:40 17:15 18:06 20:27 23:09

Sudoměřice u Bechyně 8:51 10:08 12:08 12:42 14 08   16:42 17:20 18:08 20:29 23:10

Bežerovice 3           8:57 10:14 {12:13 12:48 14 14   Ü Ü 18:14 20:35 {23:16

Bechyně zastávka 3 9:01 10:18 {12:17 12:52 14 18   Ü Ü 18:18 20:39 {23:19

Bechyně most              Ü Ü  Ü  Ü  Ü    16:54 17:29  Ü Ü  Ü

Bechyně most               Ü Ü  Ü  Ü Ü   16:56 17:44 Ü Ü  Ü

Bechyně                                                      / 9:05 10:22 12:21  12:56  14:22   17:00 17:45 18:22 20:43  23 :24

G Povinná rezervace        ¬ Platí běžný tarif ČD, celodenní zvláštní jízdenky, VIP jízdenky         Platí pouze celodenní zvláštní jízdenky, VIP jízdenky
Přeprava jízdních kol možná do vyčerpání kapacity (není-li značkou zakázána)         Přeprava jízdních kol není dovolena

Vlaky jsou vedené lokomotivami: Žehlička, Regionova, Bobina a Elinka.


